
NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 2 11,42 0 56,93 1 13,65

N.R. 2 13,75 0 58,58 1 17,40

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Claudine Roemen Echt 3.027,48 2 39,80 1 691,79 0 691,79 1 08,42 1 709,66 0 709,66 0,00 0 0,00

2 Francoise Heijdeman Amersfoort 2.213,45 2 52,77 3 575,77 0 575,77 0,00 0 0,00 1 39,02 1 543,78 0 543,78

3 Dianne Nien Weert 2.082,74 2 47,57 2 620,42 0 620,42 1 23,72 2 424,23 0 424,23 1 44,44 2 470,92 0 470,92

4 Mieke Hover Echt 1.886,20 3 14,52 4 416,20 0 416,20 1 34,76 3 290,05 0 290,05 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

M-WOMEN
100 m manikin carry with fins200 m obstacle race

M-1 M-2 M-3
100 m combined rescue medley

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks  en J.M. Rutten 2-11-2008 18:16 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Claudine Roemen Echt 3.027,48

2 Francoise Heijdeman Amersfoort 2.213,45

3 Dianne Nien Weert 2.082,74

4 Mieke Hover Echt 1.886,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

M-WOMEN
0 35,60 1 02,19 2 29,06

0 36,46 1 02,93 2 30,53

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 45,76 1 608,53 0 608,53 1 07,97 1 858,20 0 858,20 2 52,54 1 767,82 0 767,82

0 50,67 2 466,05 0 466,05 1 18,90 2 627,85 0 627,85 0,00 0 0,00

0 53,57 4 396,20 0 396,20 1 25,57 4 511,56 0 511,56 3 29,96 2 479,84 0 479,84

0 51,06 3 456,04 0 456,04 1 24,14 3 534,94 0 534,94 3 30,09 3 479,02 0 479,02

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

M-6M-4
200 m super lifesaver100 m manikin tow with fins50 m manikin carry

M-5

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks  en J.M. Rutten 2-11-2008 18:16 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 1 55,31 0 50,48 1 01,74

nr/1000p 2 06,80 0 54,40 1 12,13

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Hans Vijge Amersfoort 3.159,87 2 16,41 1 734,01 0 734,01 0 57,26 1 799,53 0 799,53 0,00 0 0,00

2 Sven Roemen Echt 2.730,92 0,00 0 0,00 1 04,16 2 625,15 0 625,15 1 21,25 1 574,28 0 574,28

3 Eric Dumas Echt 2.330,70 2 40,98 3 491,79 0 491,79 1 05,14 3 602,81 0 602,81 0,00 0 0,00

4 Jos Beckers Echt 2.323,59 2 30,89 2 582,47 0 582,47 1 07,54 6 550,64 2.07 disq 0,00 0,00 0 0,00

5 Eric Pietermans Echt 1.484,74 3 02,84 4 337,36 0 337,36 1 23,15 4 299,58 0 299,58 0,00 0 0,00

6 Marcel in 't Veld Dorderecht 966,47 3 33,15 5 218,36 0 218,36 1 50,62 5 190,34 0 190,34 1 52,45 2 225,53 9.99 dnf 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

M-MEN
200 m obstacle race 100 m manikin carry with fins 100 m combined rescue medley

M-1 M-2 M-3

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:16 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

nr/1000p

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Hans Vijge Amersfoort 3.159,87

2 Sven Roemen Echt 2.730,92

3 Eric Dumas Echt 2.330,70

4 Jos Beckers Echt 2.323,59

5 Eric Pietermans Echt 1.484,74

6 Marcel in 't Veld Dorderecht 966,47

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

M-MEN
0 30,70 0 53,75 2 09,29

0 34,10 0 57,11 2 22,87

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0,00 0 0,00 0 58,43 1 866,75 0 866,75 2 30,45 1 759,57 0 759,57

0 37,59 1 681,21 0 681,21 1 01,69 2 781,10 0 781,10 2 42,32 2 643,46 0 643,46

0 41,59 2 533,11 0 533,11 1 04,88 3 702,99 0 702,99 0,00 0 0,00

0 42,42 3 505,78 0 505,78 1 08,13 4 629,20 0 629,20 2 46,46 3 606,13 0 606,13

0 49,10 4 328,42 0 328,42 1 16,24 5 470,59 0 470,59 3 22,90 4 348,37 0 348,37

1 01,05 5 200,35 0 200,35 1 26,03 6 327,64 0 327,64 3 58,08 5 220,11 0 220,11

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

M-5
50 m manikin carry 100 m manikin tow with fins 200 m super lifesaver

M-6M-4

Jurysecretariaat : Dhrn. F.W.A.K. Roebroeks en J.M. Rutten 2-11-2008 18:16 Events Director : Dhr. E.J.G. Dekkers


